Челябинская областная общественная детско-юношеская физкультурно-спортивная организация
 «Федерация традиционного ушу»

ОГРН 1087400002117, ИНН 7451272169

Приказ № 1                                                                                 г. Челябинск

                                                                                                         26.09.2008г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность Президента Федерации  ЧОО ДЮ ФСО «Федерация традиционного ушу» Кастальского Олега Олеговича.

2. Кастальскому Олегу Олеговичу  приступить к исполнению обязанностей  Президента Федерации  ЧОО ДЮ ФСО «Федерация традиционного ушу» с 26.09.2008г.

3. Назначить на должность Вице-Президента  ЧОО ДЮ ФСО «Федерация традиционного ушу» Шварёва Юрия Юрьевича.

4. Шварёву Юрию Юрьевичу  приступить к исполнению обязанностей  Вице-Президента Федерации  ЧОО ДЮ ФСО  «Федерация традиционного ушу» с 26.09.2008г.
Президент Федерации

Кастальский О.О.